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Wersalka Jaś 02 na sprężynach z
funkcją spania i pojemnikiem

Cena 870 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905090120018

Opis produktu

Wersalka Jaś kolor 02 szary z funkcją spania - prosto od producenta Platan Sofa
⏩ Jaś to idealna kanapa do salonu, która świetnie dopasuje się do każdego wnętrza. Ten wzór sprawdzony przez lata
oferuje nieprzeciętną funkcjonalność i estetyczny wygląd. Wykonana z litego drewna i płyty meblowej, zapewnia
stabilność i trwałość.

⏩ Sprężyny bonell zastosowane na całej powierzchni spania zapewniają wyjątkowy komfort, dzięki czemu wypoczynek na
sofie jest porównywalny do spania na materacu. Dzięki równomiernemu rozkładowi obciążenia, sofę można użytkować przez
wiele lat bez uszczerbku na wygodzie.

 

 
✅Firma Platan Sofa to Polski producent, który od 40 lat buduje swoją renomę w branży meblowej na całym świecie.
✅Wersalka została wyposażona w funkcję spania, a równa powierzchnia spania sprawia, że śpi się bardzo wygodnie.
✅Dzięki zastosowanemu mechanizmowi ułatwiającemu rozkładanie wersalki każdy z łatwością poradzi sobie z jej
otwieraniem.
✅Mebel został także wyposażony w pojemną skrzynię na pościel, tworząc dodatkową przestrzeń do przechowywania,
która jest często na wagę złota.

⏩ Specyfikacja
✅wymiar 188x85x90
✅powierzchnia spania 188x115 cm
✅sprężyny bonell na całej powierzchni spania zapewniają komfort użytkowania
✅łatwe rozkładanie i pojemnik na pościel sprawiają, że szybko możesz zapewnić dodatkowe miejsce do spania
✅stabilna i solidna konstrukcja z litego drewna i płyty meblowej zapewni trwałość produktu
✅staranne i estetyczne wykonanie z pewnością zadowoli każdego
✅dwie małe poduszki dodadzą przytulności

⏩ Sprężyny bonell
✅Sprężyny bonell na całej powierzchni spania zapewniają komfort użytkowania. Wypoczynek na sofie wypełnionej tymi
sprężynami jest porównywalny do spania na materacu.

✅Sprężyny są ze sobą połączone, więc nie zależnie od masy ciała, całe siedzisko będzie pracować równomiernie i nie
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zapada się w najczęściej używanych miejscach.

Tkanina Inari/Orton
⏩ Zastosowana tkanina Inari oraz Orton to naturalnie wyglądająca plecionka o drobnym splocie i wątku o różnych
odcieniach. W dotyku trochę chropowata, z wyczuwalną fakturą. Odznacza się wysoką jakością, jest odporna na
przetarcia i ma wysoką odporność na blaknięcie.

UWAGA: Kolor może nieco różnić się w zależności od ustawień monitora. W razie wątpliwości prześlemy
dodatkowe zdjęcia.
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